
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  FC Stella B… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 16 4 8 5

25

2
19

5
21

6
22

10
25

11 15 Auszeit

Ende
11:19 B  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 12 10 8 9

15

╳

11
1
12

2
14

5
15

6 7 Auszeit

7:14

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 10 8 5

257 2
14:11 19:14

2
19

4
21

6
23

13
25

14 18 Auszeit

Ende
11:43 A  FC Stella B… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 6 16 4 8

1814
6:13
17:23

╳

13
4
16

5
17

6
18

8 12 Auszeit

5:6
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46 A  FC Stella B… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 6 16 4 8

8

╳ 2 3 5 8 Auszeit

3:6

Ende
12:03 B  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 7 10 8 3

152
0:1

0
14

1
15

6 7 8 13 Auszeit

Wechsel
8:7 A  FC Stella B… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 6 16 4 8

1114
9:11
9:13

╳

10
 
11

   9 Auszeit

10:14

Bezirksliga 15 wU18
Frauen

A  FC Stella Bevergern vs. SV Teuto Riesenbeck B
Spiel 4 03.09.2023 11:00 Uhr

St.-Antonius-Grundschule
48477 Hörstel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FC Stella B… 10/14
4 Witte, Sophia X
5 Deiting, Kiara X
6 Schultes, Cleo X
7 Bülter, Jana X
8 Schaff, Leonie X

10 Wermers, Lia
11 Zumdick, Lore
14 Wenninghoff, Elisa X
16 Reich, LisaMaria X
17 Tappe, Ina
A  Libero
A  Offizielle
T Witte, Britta

C

B  SV Teuto Ri… 12/14
2 Lenz, Evelyn X
3 Altepost, Pauline X
4 Holtmann, Lotta X
5 Struck, Lea X
6 Lang, Maja X
7 Schniedergers, Lana X
8 Altepost, Carlotta X
9 Ebbeler, Marie X

10 Berg, Emma X
11 Beerbaum, Cecilia
12 Funke, Zoé X
13 Augustin, MattheaHel…
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  FC Stella B… SV Teuto Ri… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 15 0 0 1
2 2 0 18 2 21 25 1 2 0
2 2 0 11 3 17 15 1 1 0
4 4 1 54 57 55 2 3 1
Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

Sieger: SV Teuto Riesenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Molenda, Lilly 1 Schrameyer, Lena
2 Ernschneider, Caro 2 Tepe, Mira

Schr. Neuhaus, Jule
Assist. Schmidt, Nele

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


