

## Bezirksliga 15 wU18

Frauen

## A FC Stella Bevergern vs. SV Teuto Riesenbeck B

Spiel 4

03.09.2023 11:00 Uhr

St.-Antonius-Grundschule 48477 Hörstel



_			S		tart .:00	A	) FC S	itella B	3	S		ide :19	В	) SV To	euto R	i	R	S		art :22	
	А	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	ı	II	
		artaufstellung		7	6	16	4	8	5	0-	4	6	12	10	8	9			4	6	
Aufstellung		Spielernr.								25							15	ı			
ıfste	Auswechsel- spieler		Z															Z			14
Ā		Spielstand																			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 19	5 21	6 22	10 25	11	15	Auszeit	X 11	1 12	2 14	5 [15]	6	7	Auszeit 7:14	2	2 19	4 21	6 23

S	St 11	Start 11:22 B SV Teuto Ri		S	En 11:	de :43	A	R						
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
Α	4	6	3	10	8	5		5	7	6	16	4	8	
Τ			7			2	25			(14)				18
Ζ			14:11			19:14				6:13				1
										17:23				1
2	2	4	6 23	13 25	14	18	Auszeit	X	4	5		8	12	Auszeit
2	19	Κ1	<b>∠</b> 3	ڪ				13	16	Τ/	13)			5:6 12:18

			S	St 11	art :46	A	)FC S	tella B		R		de :03	В	SV Te	euto R	i	S	Wed 8	hsel :7	A	) FC S	tella B		R						
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte						
	Sta	Startaufstellung		5	7	6	16	4	8	_	4	6	7	10	8	3		5	7	6	16	4	8							
llung		Spielernr.	T							8						2	15			(14)				11						
ufstellun	Auswechsel- spieler	chsel- pieler Spielstand <b>Z</b>	Z													0:1				9:11										
Ā			Spieistand																		9:13									
		1. 5.	1. 5.	2	2	2	2	2	2	Χ	2	3	5	8		Auszeit	0	1	6	7	8	13	Auszeit	<b>/</b> \					9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:6	14	<u>1</u> 5						10	11					10:14						

	A	FC Stella B	10/1	4	(B)	SV Teuto Ri 1	12/14
	4	© Witte, Sophia		Χ	2	Lenz, Evelyn	X
	5	Deiting, Kiara	2	Χ	3	Altepost, Pauline	Х
	6	Schultes, Cleo	2	Χ	4	Holtmann, Lotta	Х
	7	Bülter, Jana	7	Χ	5	Struck, Lea	Х
	8	Schaff, Leonie	2	Χ	6	CLang, Maja	Х
	10	Wermers, Lia			7	Schniedergers, Lana	Х
	11	Zumdick, Lore			8	Altepost, Carlotta	Х
	14	Wenninghoff, Elisa	2	Χ	9	Ebbeler, Marie	Х
	16	Reich, LisaMaria	2	Χ	10	Berg, Emma	Х
	17	Tappe, Ina			11	Beerbaum, Cecilia	
	(A)	) Libero			12	Funke, Zoé	Х
-	$\overline{\Delta}$	Offizielle			13	Augustin, MattheaHel	
4	$\stackrel{\circ}{\vdash}$	Witte, Britta			(B)	Libero	
	<u>'</u>	witte, Britta			$\widecheck{\mathbb{B}}$	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Damaduumaa
l	Bemerkungen

	Ergebnisse												
Ċ	<u>4</u> ) F	-C	Stella	a B	SV Teuto Ri B								
Α	W	/ G P Satz		Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	19	15	0	0	1				
2	2	0	18	2	21	25	1	2	0				
2	2	0	11	3	17	15	1	1	0				
4	4	1	54		57	55	2	3	1				
St	Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03												
Sie	ge	r: S	SV Te	uto Ri	esenbe	eck			2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Molenda, Lilly	1	Schrameyer, Lena			
2	Ernschneider, Caro	2	Tepe, Mira			
		Schr.	Neuhaus, Jule			
		Assist.	Schmidt, Nele			

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de